КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                      БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от___________
	с. Тюльково
	№______

	Об образовании земельных участков путем раздела земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, д.Крюково, примерно в 2 км. 870 м. от ориентира по направлению на северо-запад

На основании п. 13 ст. 11.10 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации № 540 от 01.09.2014г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» руководствуясь ст.14 Устава Тюльковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Образовать земельные участки путем раздела земельного участка с кадастровым номером 24:03:0600001:212, расположенного по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, д.Крюково, примерно в 2 км. 870 м. от ориентира по направлению на северо-запад, площадью 1035301 кв.м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования:

- земельный участок, площадью 964301 кв.м., предоставленный из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование, расположенный по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, д.Крюково, примерно в 2 км. 870 м. от ориентира по направлению на северо-запад;

- земельный участок, площадью 71000 кв.м., предоставленный из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: скотоводство, расположенный по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, д.Крюково, примерно в 3,4 км. от ориентира по направлению на северо-запад;

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, д.Крюково, примерно в 2 км. 870 м. от ориентира по направлению на северо-запад, площадью 964301 кв.м., предоставленного из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.

3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: К Красноярский край, Балахтинский район, д.Крюково, примерно в 3,4 км. от ориентира по направлению на северо-запад, площадью 71000 кв.м., предоставленного из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: скотоводство.

Лицо, заинтересованное в образовании земельного участка -  Волынец А.П.
4.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава сельсовета
	А.В. Кузьмин